АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022 № 2873

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 03.03.2022 № 547

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных
и исправительных работ постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  03.03.2022  №  547 «Об  организации  обязательных  и
исправительных  работ  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 24.03.2022
№ 974, от 21.04.2022 № 1678, от 20.05.2022 № 2055), дополнив таблицу раздела
«Исправительные работы» строками 143-146 следующего содержания:
« 143. ООО «Юридическая

Служба Партнер»
(7604346389)

ул.Мира, д.72 юрист первичного
приема

1

144. ООО «Албимакс Металл»
(5024202485)

ул.Ноябрьская, д.143-а комплектовщик
изделий и
инструмента

1

145. ООО «ВМК»
(3329096862)

ул.Большая
Нижегородская, д.81

оператор станков 1

146. ООО «Альфапайп»
(3329093396)

ул.Вокзальная, д.14-а машинист экструдера
3-го разряда

1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Максимова А.А.

И.о. главы города А.А. Максимов